MCLXVIII. Bericht aus dem Kaiserlichen Hauptquartier zu Mittenwalde an den Bischof von Straßburg über das, was der Kaiser in der Mark Brandenburg vorgenommen hat, vom 20. Juli 1374.

Reuerendo in Christo patri Domino Lamperto, Argentinensi Episcopo, Domino suo carissimo. Venerabilis pater ac Domine precipue, hec sunt noua curie de presenti: Sciatis quod dominus César conuocacione facta nobilium et ciuitatum tam regni Bohemie quam Marchie Brandenburgensis in Gubyn circa diem sanctissime Trinitatis preteritum, fecit inter dictum regnum Boemie et Marchiam perpetuam unionem pro bono statu terrarum. Item in quatuor locis cum principibus circumfédentibus uniuersis, puta in noua